
 

 
 

 
 

COMUNE DI SOLIERA – SETTORE GESTIONE E SVILUPPO DEL PATRIMONIO 

PIAZZA DELLA REPUBBLICA, 1 – 41019 SOLIERA (MO) – COD. FISC. E P.IVA 00221720360 

TEL. CENTRALINO PASSANTE 059-568511 – FAX. 059-565562 – E-MAIL info@comune.soliera.mo.it - PEC protocollo@pec.comune.soliera.mo.it 
 

COMUNE DI SOLIERA 
SETTORE GESTIONE E SVILUPPO DEL PATRIMONIO 

PROVINCIA DI MODENA 
C.F. E P.I. 00221720360 

PIAZZA DELLA REPUBBLICA, N. 1 – C.A.P. 41019 

 

AVVISO SORTEGGIO PUBBLICO 

DEGLI OPERATORI ECONOMICI DA INVITARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI 
DELL'ART. 36 COMMA 2 DEL D.LGS. 50/2016, COME MODIFICATO DALL'ART. 1 COMMA 2 LETT. B) 
DEL D.L. 16/07/2020 N. 76 E LEGGE DI CONVERSIONE N. 120/2020, MODIFICATO DAL D.L. 31/05/2021 N. 
77 E LEGGE DI CONVERSIONE N. 108/2021, PER L'AFFIDAMENTO DEI “LAVORI DI MANUTENZIONE 
STRAORDINARIA DEL PIANO INTERRATO, DELLA SALA COMPRESO ATRIO DI INGRESSO E DELLA 
COPERTURA DEL CINEMA TEATRO ITALIA” (CUP J32H22000430004 - CIG 94135692E3). 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE GESTIONE E SVILUPPO DEL PATRIMONIO 
 

Premesso che: 
- in data 27/09/2022 veniva pubblicato sul sito internet comunale, sezione Amministrazione 

Trasparente e all'Albo Pretorio online, l'Avviso di indagine di mercato Prot. 15208 del 27/09/2022 al 
fine di individuare gli operatori da invitare alla procedura di gara di cui in oggetto e successive 
procedure analoghe; 

- entro il termine delle ore 24 del giorno 12 (dodici) Ottobre 2022 sono pervenute un numero 
superiore a 15 (quindici) manifestazioni di interesse; 

- l’Amministrazione si avvale della facoltà di invitare al massimo 15 (quindici) operatori economici 
individuati mediante sorteggio svolto in seduta pubblica, conformemente a quanto previsto al 
paragrafo “MODALITA’ DI INDIVIDUAZIONE DEGLI OPERATORI DA INVITARE ALLA 
PROCEDURA NEGOZIATA” dell'Avviso sopra indicato, 

 
RENDE NOTO 

 
CHE IN DATA MERCOLEDÌ 2 (DUE) NOVEMBRE 2022 ALLE ORE 10:30 PRESSO IL SETTORE 

GESTIONE E SVILUPPO DEL PATRIMONIO UFFICIO LL.PP. DEL COMUNE DI SOLIERA (MO), IN 

PIAZZA DELLA REPUBBLICA N. 1, 41019 SOLIERA (MO), SI PROCEDERÀ AL SORTEGGIO, IN 

SEDUTA PUBBLICA, DI 15 (QUINDICI) OPERATORI ECONOMICI DA INVITARE ALLA 

PROCEDURA NEGOZIATA IN OGGETTO. 

 
Soliera, 27 Ottobre 2022 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

GESTIONE E SVILUPPO DEL PATRIMONIO 
Ing. Salvatore Falbo 

Comune di Soliera  Prot.0016929-27/10/2022-c_i802-PG-0034-00060005-C

C
op

ia
 a

na
lo

gi
ca

, a
i s

en
si

 d
el

l'a
rt

ic
ol

o 
23

 d
el

 d
.lg

s.
 8

2/
20

05
, d

i d
oc

um
en

to
 in

fo
rm

at
ic

o 
fir

m
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 a

i s
en

si
 d

el
le

 v
ig

en
ti 

di
sp

os
iz

io
ni

.
Il 

do
cu

m
en

to
 in

fo
rm

at
ic

o,
 d

a 
cu

i l
a 

co
pi

a 
è 

tr
at

ta
, è

 s
ta

to
 p

re
di

sp
os

to
 e

d 
è 

co
ns

er
va

to
 p

re
ss

o 
il 

C
om

un
e 

di
 S

ol
ie

ra
.

Firmato digitalmente da Salvatore Falbo il 27/10/2022 14:36:59


